














NOMBRE CLIENTE: TRISA COMERCIAL SA DE CV
 DIRECCION:
 CODIGO POSTAL:
 TEL.TELEFONO:

Con atención a:

Ponemos a su consideración lo siguiente:

Cant	Producto	Descripcion	Precio Unitario	Importe
1		LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) Clave: CLI20 Info Adicional: Nota:	\$198.76	\$198.76
1		COLORO (20 LT) Clave: CL20 Info Adicional: Nota:	\$201.91	\$201.91
1		SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Clave: LP05 Info Adicional: Nota:	\$89.15	\$89.15
2		FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M) Clave: P94 Info Adicional: Nota:	\$15.35	\$30.70
1		BOTE ATOMIZADOR 1 LT Clave: U922B Info Adicional: Nota:	\$8.09	\$8.09
1		PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON) Clave: U922P1 Info Adicional: Nota:	\$14.08	\$14.08

Cant	Producto	Descripcion	Precio Unitario	Importe
1		TRAPEADOR DE CORDON 1000 GR BASTON MADERA Clave: TCE1 Info Adicional: Nota:	\$58.46	\$58.46
2		ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Clave: EC Info Adicional: Nota:	\$18.00	\$36.00
2		BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Clave: BN Info Adicional: Nota:	\$22.00	\$44.00
2		BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Clave: BN Info Adicional: Nota:	\$22.00	\$44.00
2		TOALLA INTERDOBLADA VALUE BLUE 20 PQ 100 HJS Clave: BP231 Info Adicional: Nota:	\$150.26	\$300.52
5		PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (Código de color) Clave: MFE Info Adicional: Nota:	\$19.03	\$95.15
1		HIG JUMBO JR VALUE BLUE 12 RL 200 MTS Clave: BP509 Info Adicional: Nota:	\$288.83	\$288.83

Subtotal: \$1,409.65

IVA 16%: \$225.54

Importe Total: **\$1,635.19**

PRECIOS SUJETOS A PREVIA AUTORIZACIÓN.

ATENTAMENTE

Brenda Romero
brenda.ventascelaya@ecodeli.com